
青葉区硬式テニス大会

第1５回ダブルストーナメント

日程   2010年9月11日～11月7日

会場   横浜青葉スポーツ広場
  テニスコート

主催   青葉区硬式テニス協会、青葉区体育協会

後援   青葉区役所

協力   横浜青葉スポーツ広場

協賛   テニスステーション青葉、ブリヂストンスポーツ株式会社

参加者数
一般男子 101組
男子50才  37組
一般女子  64組
合計    202組



第１日目 第２日目 第３日目 第４日目 第５日目 第６日目 第６日目

９月11日 （土） ９月12日 （日） ９月26日 （日） 10月2日 （土） 10月1７日 （日） １０月31日 （日） １1月７日 （日）

AM４面 PM２面 AM４面 PM２面 AM４面 PM２面 AM４面 PM２面 AM４面 PM２面 AM４面 PM２面 AM４面 PM２面

［男子一般予選A,B,］ ［男子一般予選C,D］ ［男子一般予選E,F］ ［男子一般本戦]

1R～F 1R～F 1R～F 1R～F

8:30 ３－１４ ３３－４４ ６５－７６ １－１６

9:00 １５－２２ ４５－５２ ７７－８４

9:45 ２３－３０ ５３－６０ ８５－９２

10:15 １、３１、３２ ６１－６４ ９３－９６

｢男子50才」 ｢男子50才」 ｢男子50才」

1～24 １R～2R 25～48 １R～2R 1～48 3R～F

8:30 １－３６

9:00 ３７－４８

10:15 ２、３、１４、１５ ２６、２７、３４、３５

11:00 ４６、４７

11:45 １、４、６ ２５

12:30 ２８、３０，３１，３３

13:15 ７、９、１３ ３６、３７、３９

14:00 １０、１２、１６、１８ ４０、４２、４３、４５

14:45 １９、２１、２２、２４ ４８

［女子一般予選A,B,］ ［女子一般予選C,D,］ ［女子一般本戦,］

※注意参照 ※注意参照 1R～F

8:30 ３－１４ ３５－４６

9:00 １５、１６、１９－２４ ４７、４８、５１－５６

9:30 ２５－３２ ５７－６４ １－８

10:15 １、１７ ３３、４９

（注意）

第１５回 青葉区ダブルストーナメント日程表

男子一般

男子５０
歳以上

女子一般

<地図>
○女子一般予選が未消化となった場合は、10月31日（日）に実施します。
○雨天等による中止の場合、上記日程を変更することがあります。

※10月2日（土）に未消化となりました一般女子予選Ａ，Ｂブロックの残り試合（ＳＦ，F）は10月31日（日）11：00に実施します。



種目 一般男子 本戦
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

総合

中本 謙 372
京瀧 正司 372

松尾・小村

松尾 英正 在勤 9-8(5)

小村 剛一 加盟 24

岩松・藤井

徐 理源 174 8-6

金本 朗彦 244

岩松・藤井

岩松 孝昇 8-2

藤井 健太郎 89 岩松・藤井

藤原 武 加盟 S&W 67 8-6

塩田 達宏 在住 在住 126 西山・伊藤

仙田 浩一郎 在住 56 8-3

桜井 健吾 加盟 100 西山・伊藤

西山 貴之 8-1

伊藤 雄 19 西山・伊藤

8-5

村上 潤治 加盟 横浜ガーデン

坂田 聡 在住 在住 1 西山・伊藤

地崎 次郎 在住 在住 36 8-2

老松 亘裕 加盟 WINGNET 105 石上・鈴木

石上 英一郎 5 8-3

鈴木 雄一朗 62 石上・鈴木

8-5

賀川 才門 104
山縣 洋一郎 145

第１シード ： 中本 謙 ・ 京瀧 正司 （T.W.H Hit & Run）
第２シード ： 賀川 才門 ・ 山縣 洋一郎 (YokohamaSkyBlue)
第３シード ： 徐 理源 ・ 金本 朗彦 (T.W.H Hit & Run)

10 第15回青葉区Dテニス大会

加盟 T.W.H Hit & Run

青葉台ローン

4

3

2

1

優勝(62)

AOP表
(12×16=192）

1R(1) 2R(16) SF(28) F(43)

ｂｙｅ

  所属ペア名

ｂｙｅ

ｂｙｅ

参加
資格

ｂｙｅ

ｂｙｅ

加盟 T.W.H Hit & Run14

9

6

16

13

15

12

11

5

10

8

7

加盟 YokohamaSkyBlue

加盟 T.W.H Hit & Run

T.W.H Hit & Run

在勤 青葉台ローン

在勤 青葉台ローン

ドロー表に、各ペアのAOPポイントを記入しました。
上段：07',08',09'年ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３大会でのペア合計獲得ポイント数
下段：ｼﾝｸﾞﾙｽ・ﾀﾞﾌﾞﾙｽ・ﾐｯｸｽ大会過去３回のペア合計総合獲得ﾎﾟｲﾝﾄ数



種目 一般男子 予選Ａ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

若本 一三 40
飯塚 健 40

 若本・飯塚

浅香 英一 2 8-6

小澤 孝 3 浅香・小澤

安田 和央 4 8-6

大内 宣孝 4 若本・飯塚

坂倉 健太郎 14 8-4

平井 剛二 32 坂倉・平井

佐山 篤 8-2

佐藤 弘安 4 坂倉・平井

大堀 顕 8-2

小川 浩二 12 大堀・小川

近藤 克 5 8-1

神谷 信晃 11 石上・鈴木
中山 大輔 7 8-2
渡邉 正雄 10 中山・渡邉

鈴木 信考 1 8-4

市川 晋也 7 楠本・梶岡

藤原 弘道 8-5

村田 浩司 11 楠本・梶岡

楠本 琢哉 7 W.O

梶岡 成光 14 石上・鈴木

石上 英一郎 5 8-2

鈴木 雄一朗 62 石上・鈴木

斎藤 裕信 2 8-2

荒谷 真弘 5 石上・鈴木

大澤 剛 8-4

今崎 耕太 0 大澤・今崎

橋本 祐司 ウィンフィールド 14 8-6

鳥海 傑 三菱化学 108

種目 一般男子 予選Ｂ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

小西 泰彦 32
佐々木 潤 79 高橋・大久保

高橋 浩司 9-8（5）

大久保 聡 高橋・大久保

渡邊 茂雄 1 8-5

高橋 親授 11 峯岸・瀬戸

峯岸 弘治 3 W.O

瀬戸 祥久 19 関・塚本

水谷 秀之 12 8-5

大槻 慎次郎 34 水谷・大槻

赤崎 智彦 加盟 青葉台ローン 8-2

新居 久嗣 在勤 在勤 関・塚本

関 広 8-5

塚本 篤志 86 関・塚本

武笠 安訓 6 8-3

丸井 亨 6 西山・伊藤
赤沼 考太郎 8 8-2
板倉 礼幸 24 赤沼・板倉

伊藤 寛 在住 在住 1 8-0

袋本 隆史 加盟 三菱化学 4 赤沼・板倉

鈴木 良和 8-1

飯田 哲也 1 鈴木・飯田

森 健介 加盟 ジュノ東急嶮山 12 W.O

原 友輝 在住 在住 30 西山・伊藤

板山 宏一 5 8-1

山田 和明 21 西山・伊藤

西山 貴之 8-3

伊藤 雄 19 西山・伊藤

中井 聡史 8-1

松本 孝一 橋本・竹田

橋本 和典 加盟 16 8-6

竹田 拓己 在住 17 10 第15回青葉区Dテニス大会

加盟 Sleeping Sheep

加盟 フローラ

加盟 SALUTE

加盟 市ヶ尾

加盟 ラディッシュ

加盟 S&W

加盟 ウィンフィールド

加盟 塚本テニスカレッジ

在住 在住

在住 在住

加盟 フェスティナ

加盟

加盟 ウッドTC

参加
資格

GrayClays

加盟 T.W.H Hit & Run

加盟

24

17

18

19

20

21

22

23

31

32

25

26

27

28

29

30

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)

加盟 T.W.H Hit & Run

加盟 あざみ野TS

加盟 S&W

在住 在住

加盟

AOP表
(16×6=96）

SF(3) F(7)ペア名   所属 1R(1) 2R2)

在勤 在勤

在住 在住

12

7

2

1

3

4

8

9

10

5

6

11

Sleeping Sheep

加盟 GrayClays

16

13

14

15

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)ペア名   所属 1R(1)
参加
資格

Bye

あざみ野TS

在勤 青葉台ローン

加盟 G.N-Tortoise

加盟 青葉台ローン

加盟 YokohamaSkyBlue

AOP表
(16×6=96）

2R2) SF(3) F(7)



種目 一般男子 予選Ｃ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

瀧 圭一郎 34
鈴木 延吉 81 瀧・鈴木

中川 知久 8-2

池辺 卓巳 森・坂元

森 正 在勤 1 8-6

坂元 直基 加盟 13 森・坂元

大石 裕一 4 8-4

齋藤 健大 5 松尾・小村

渡邊 知宏 7 8-3

阿部 大介 25 渡邊・阿部

渡邉 祐樹 8-6

鄭 然暢 7 松尾・小村

山内 金吾 8-2

小野 幸胤 17 松尾・小村

松尾 英正 在勤 8-5

小村 剛一 加盟 24 松尾・小村
坂下 友也 ウィンフィールド 4 8-2
下口 遼 あざみ野TS 35 坂下・下口

阿部 倫一 1 8-0

岡部 一毅 4 坂下・下口

廣田 健太郎 9-7

佐々木 邦仁 6 櫻井・斎藤

櫻井 健司 7 8-6

斎藤 洋美 14 秋山・松村

尾崎 宏 5 8-2

中野 謙二 12 向・野沢

向 哲史 2 W.O

野沢 直之 17 秋山・松村

藤井 行博 8-0

戸川 裕之 秋山・松村

秋山 博 16 8-4

松村 知 18

種目 一般男子 予選Ｄ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

地崎 次郎 在住 在住 36
老松 亘裕 加盟 WINGNET 105 地崎・老松

谷澤 昌俊 8-0

富山 知典 1 地崎・老松

高村 誠一郎 6 9-7

石田 秀徳 9 中村・竹内

中村 雅彦 4 8-2

竹内 敬博 14 地崎・老松

嶋津 英樹 6 8-6

林 伸晃 26 石黒・齋藤

石黒 丈郎 8-2

齋藤 直樹 3 石黒・齋藤

山口 秀丸 2 9-7

杉本 貴史 17 石田・小野

石田 浩司 6 8-3

小野 友剛 6 地崎・老松
洞井 康 6 8-1
緒方 伸伍 22 洞井・緒方

大岡 聡 0 W.O

大岡 凌太朗 192 洞井・緒方

原口 佳聖 在勤 9-7

渡辺 久史 加盟 3 古田・山本

古田 純 在住 14 9-8(5)

山本 晋 加盟 14 温崎・十川

三好 雅弘 5 8-1

三好 晃弘 100 三井・伍賀

三井 隆介 2 8-3

伍賀 英一 16 温崎・十川

昇 剛 8-2

上野 裕史 温崎・十川

温崎 茂盛 SALUTE 24 8-1

十川 純矢 T-bridge 71 10 第15回青葉区Dテニス大会

加盟

加盟

加盟

加盟

在住

2R2)

T.W.H Hit & Run

1R(1)

加盟 横浜ガーデン

SALUTE

YokohamaSkyBlue

在住

AOP表
(16×6=96）

2R2) SF(3) F(7)ペア名   所属 ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)

Sleeping Sheep

1R(1)
参加
資格

加盟

三菱化学

加盟 S&W

34

33

42

35

36

37

AOP表
(16×6=96）

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)F(7)SF(3)

57

56

53

54

フェスティナ

三菱化学

38

55

52

43

44

50

在住

加盟

ペア名   所属

39

40

41

Ray-touch

加盟

加盟

加盟

YokohamaSkyBlue

45

51

46

47

48

49

64

58

59

60

61

62

63

在住 在住

加盟 あざみ野ローン

加盟 三菱化学

ラディッシュ加盟

参加
資格

ウィンフィールド

T.W.H Hit & Run

在住 あざみ野TS

加盟

加盟 GrayClays

在住

SALUTE

青葉台ローン

加盟

加盟

加盟 T.W.H Hit & Run

加盟 Sleeping Sheep

青葉台ローン

市ヶ尾

加盟

在住 在住

在住 在住



種目 一般男子 予選Ｅ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

小林 徹也 31
中田 茂 65 斎藤・奥薗

斎藤 季也 W.O

奥薗 慶久 加藤・加藤

三好 宗利 1 8-2

高橋 健司 8 加藤・加藤

加藤 彰恒 4 W.O

加藤 彰宏 10 石黒・平元

竹内 精治 8 8-4

岩岡 丈二 97 石黒・平元

石黒 隆 W.O

平元 亨 3 石黒・平元

都甲 康夫 6 9-8(6)

内田 大祐 6 高比良・岡里

高比良 輝雄 6 8-0

岡里 広実 7 村上・坂田
藤田 学 6 8-1
三宅 俊幹 20 藤田・三宅

川内野 裕人 1 8-6

會田 昌平 3 村上・坂田

村上 潤治 加盟 横浜ガーデン 8-3

坂田 聡 在住 在住 1 村上・坂田

朝比奈 匠 Misty circle 10 8-6

岩佐 光洋 Sleeping Sheep 80 村上・坂田

中島 豊 加盟 4 8-6

海保 大介 在住 47 中島・海保

吉澤 雄史 2 8-0

酒井 和弘 3 中島・海保

薮田 浩志 8-4

石井 慎二 植木・松本

植木 智雄 22 8-6

松本 健 35

種目 一般男子 予選Ｆ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

中島 快 30
福永 健弘 30 中島・福永

中西 美信 8-1

岸 健一郎 中島・福永

正木 純一 4 8-4

藤井 隆幸 8 正木・藤井

鈴木 慶一郎 4 W.O

永井 雄彦 22 松島・池田

松島 修 加盟 T-bridge 8 8-5

池田 玄希 在住 在住 116 松島・池田

長谷川 伸治 あざみ野TS 8-2

相馬 明郎 ジュノ東急嶮山 4 松島・池田

森 純一 8-6

青島 尚生 12 谷口・鈴木

谷口 正敏 2 8-2

鈴木 多聞 2 岩松・藤井
篠崎 淳一 6 8-6
片岡 達彦 18 岩松・藤井

岩松 孝昇 8-3

藤井 健太郎 89 岩松・藤井

吉田 教中 GrayClays 8-1

高橋 利行 Sleeping Sheep 3 奥田・寺原

奥田 裕行 ウィンフィールド 10 8-4

寺原 秀明 S&W 34 岩松・藤井

坂井 篤 6 8-2

吉田 浩太郎 25 坂井・吉田

栗原 亮 2 8-4

吉川 幸治 3 矢野・石塚

谷口 岳志 8-4

酢谷 京平 矢野・石塚

矢野 克彦 27 8-0

石塚 宏一郎 40 10 第15回青葉区Dテニス大会
96

90

91

92

93

94

加盟 G.N-Tortoise

加盟

85

86

87

88

81

82

83

84

89

95

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)
参加
資格

フェスティナ加盟

加盟

横浜ガーデン

加盟

在勤

T-Bridge

青葉台ローン

Love Forty

加盟

加盟 GrayClays

在住

加盟 SALUTE

加盟

加盟

在住

加盟

GrayClays

加盟 YokohamaSkyBlue

青葉台ローン

加盟

Sleeping Sheep

AOP表
(16×6=96）

ペア名   所属 1R(1) 2R2) SF(3) F(7)

66

65

74

71

67

68

69

70

73

76

75

加盟 FORZA

加盟

加盟 Sleeping Sheep72

加盟 WINGNET

80

77

78

79

74.R

加盟 スタンレー電気

加盟

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(12)ペア名   所属 1R(1)
参加
資格

AOP表
(16×6=96）

2R2) SF(3) F(7)

SALUTE

加盟

加盟

Ray-touch

加盟 三菱化学

加盟

加盟 SALUTE

G.N-Tortoise

在住 在住

GrayClays

加盟

YokohamaSkyBlue

加盟



種目 女子本戦

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

鈴木 裕美子 東急嶮山 166
水川 愛子 G.N-Tortoise 371 鈴木・水川

高塚 一恵 10 8-2

大久保 圭子 117 鈴木・水川

関 聡美 52 8-4

白市 悦子 74 関・白市

平塚 美穂子 S&W 3 8-2

真野 由美 Sleeping Sheep 32 鈴木・水川

邨井 映美 3 9-7

長井 一扇 65 鈴・深沢

鈴 素子 ウッドTC 64 9-7

深沢 愛 三菱化学 123 鈴・深沢

北山 由紀子 8-3

田中 杏奈 3 北山・田中

子島 章美 ウィンフィールド 76 8-1

秦 美佐子 フローラ 76

第１シード ：鈴木 裕美子 ･ 水川 愛子 （フェスティナ）

 第２シード ：子島 章美 ･ 秦 美佐子 （ウィンフィールド・フローラ） 

第３～４シード ：鈴 素子 ･ 深沢 愛 （ウッドTC・三菱化学） 

第３～４シード ：関 聡美 ･ 白市 悦子 （あざみ野ローン） 

10 第15回青葉区Dテニス大会

加盟 S&W

加盟

加盟 SALUTE5

加盟

AOP 16×8=128ﾄﾞﾛｰ
ﾗｳﾝﾄﾞのかっこ内の数字がAOP

8

7

6

3

加盟 Sleeping Sheep

4

1

2

加盟

優勝(53)SF(24)１Ｒ F(37)

加盟

加盟

  ペア名   所属
参加
資格

あざみ野ローン

ドロー表に、各ペアのAOPポイントを記入しました。
上段：,07',08',09'年ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３大会でのペア合計獲得ポイント数
下段：ｼﾝｸﾞﾙｽ・ﾀﾞﾌﾞﾙｽ・ﾐｯｸｽ大会過去３回のペア合計総合獲得ﾎﾟｲﾝﾄ数



種目 一般女子 予選Ａ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

照沼 光代 36
古川 志保美 63

森・森
牧田 和子 SALUTE 3 8-3
神谷 直美 T-Bridge 31 森・森
森 真樹 在住 在住 10 8-5
森 美樹 加盟 T-bridge 11 北山・田中
石井 速美 17 8-3
竹村 里香 30 北山・田中
北山 由紀子 8-3
田中 杏奈 3 北山・田中
榊原 三恵子 加盟 Misty circle 1 8-2
太田 理香 在住 在住 4 竹内・志田
竹内 佐智子 7 9-8(3)
志田 裕子 13 北山・田中
植田 めぐみ 12 8-5
金澤 奈美 13 大滝・上野
大滝 智子 2 W.O
上野 恭子 11 小澤・龍
若林 かずこ 0 8-4
光国 ひろ子 0 小澤・龍
小澤 満里子 20 8-6
龍 寿美 20 小澤・龍
松川 未央子 6 W.O
田口 淳子 33 松川・田口
峯岸 眞由美 2 8-5
峯岸 千紅沙 23 大澤・畠山
大澤 和枝 8-6
畠山 由美 0 大澤・畠山
今地 祐子 24 8-2
高原 佳子 33

種目 一般女子 予選Ｂ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

瀬川 逸子 加盟 市ヶ尾 28
森中 真紀子 在住 在住 35

高塚・大久保
板倉 由紀子 2 8-6
魚野 香織 26 高塚・大久保
高塚 一恵 10 8-6
大久保 圭子 117 高塚・大久保
十二 直子 加盟 ウィンフィールド 32 8-5
松田 由紀 在住 在住 81 十二・松田
君島 裕子 8-4
川波 美智子 1 十二・松田
稲田 幸子 1 8-1
古賀 千恵 26 河野・高宮
河野 照子 8 W.O
高宮 愛子 27 高塚・大久保
梅田 秀美 加盟 市ヶ尾 4 8-2
丸尾 ちひろ 在住 在住 13 清家・加藤
清家 麻里子 3 8-5
加藤 芳美 4 清家・加藤
市川 純 加盟 S&W 8-2
市川 真木子 在住 在住 6 今川・中村
今川 美恵子 18 8-1
中村 律子 18 折田・桑田
織田 葉子 6 8-6
松田 五輪生 44 折田・桑田
折田 恵美子 3 8-4
桑田 ゆかり 43 折田・桑田
木本 貴子 2 8-2
小宮山 由希子 2 木本・小宮山
鈴木 登貴江 24 8-1
柳原 朋子 39 10 第15回青葉区Dテニス大会

加盟 ウィンフィールド

加盟 T-bridge

加盟 あざみ野ローン

74.R

加盟 横浜ガーデン

32

26

27

28

29

加盟 G.N-Tortoise

30

31

23 在住

加盟

25

加盟

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(18)

20

ペア名   所属 1R(1)

加盟

加盟

S&W

SALUTE

Bye

21

Sleeping Sheep24

22 加盟 横浜ガーデン

在住

AOP表
(16×4=64）

SF(6) F(10)2R(3)

19

17

18

8

9

12

参加
資格

16

15

13

14

加盟

加盟

加盟

加盟

フローラ

加盟

加盟

10

11 加盟

フェスティナ

ウィンフィールド

S&W

あざみ野ローン

G.N-Tortoise

AOP表
(16×4=64）

2R(3) SF(6) F(10)

加盟

加盟

SALUTE

在住

加盟 74.R

加盟

S&W

在住

Sleeping Sheep

7

1

Bye

6

3

2

4

5

加盟

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(18)ペア名   所属 1R(1)
参加
資格

市ヶ尾



種目 一般女子 予選Ｃ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

芦澤 廣子 19
浦辺 佳寿子 33

芦澤・浦辺

大西 美代 2 8-0

廣瀬 春美 6 三宅・寺原

三宅 敏江 4 W.O

寺原 純子 7 芦澤・浦辺

加賀美 淑姫 T-Bridge 13 8-3

佐藤 真帆 SALUTE 24 加賀美・佐藤

中村 智美 8-6

三森 星美 1 小林・青柳

小林 千寿子 加盟 ラディッシュ 1 8-2

青柳 由利 在住 在住 7 小林・青柳

嶋野 恭子 6 8-2

三田村 真奈 28 平塚・真野
岩橋 祐子 加盟 市ヶ尾 10 8-2
岩橋 有香 在住 在住 10 岩橋・岩橋

川村 亜希子 2 8-6

高浜 恭子 4 木地本・関

木地本 純子 8-0

関 亜矢子 62 木地本・関

土屋 明希子 18 W.O

石井 真由美 34 平塚・真野

加藤 瞳 7 8-5

安藤 麻由美 13 平塚・真野

平塚 美穂子 S&W 3 8-4

真野 由美 Sleeping Sheep 32 平塚・真野

永嶋 晃帆 8-1

市原 遥香 永嶋・市原

下田 郷子 ジュノ東急嶮山 24 W.O

橋本 真澄 ウィンフィールド 129

種目 一般女子 予選Ｄ
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
総合

古賀 教子 34
本間 陽子 68

古賀・本間

林 幸子 3 8-6

乃生 久美子 29 林・乃生

渡辺 朝香 4 8-3

石尾 真理 5 邨井・長井

邨井 映美 3 8-5

長井 一扇 65 邨井・長井

堀 千佳子 8-0

加納 祐美子 5 邨井・長井

小松 莉奈 8-2

清水 美咲 名倉・奥田

名倉 恵子 10 8-2

奥田 朝子 13 邨井・長井
川西 典子 4 8-6
乗田 美子 5 川西・乗田

松岡 澄枝 2 8-2

夏目 京子 5 田中・若宮

田中 弘子 1 8-5

若宮 美紀 2 田中・若宮

白井 ゆみ 13 8-6

西山 佳奈 17 牧内・加藤

諸江 博子 9 8-3

石橋 悦 66 諸江・石橋

山本 節子 13 8-1

河野 伸子 16 牧内・加藤

牧内 七奈 在住 在住 8-5

加藤 佐紀 在勤 在勤 牧内・加藤

仙田 未知 在住 26 8-3

松本 亜由美 T.W.H Hit & Run 239 10 第15回青葉区Dテニス大会

1R(1)

74.R

1R(1) 2R(3)

YokohamaSkyBlue

  所属

加盟

WINGNET

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(18)

SALUTE

AOP表
(16×4=64）

SALUTE

塚本テニスカレッジ

T-bridge

ﾌﾞﾛｯｸ優勝(18)SF(6) F(10)

Bye

ペア名

加盟

加盟

加盟

AOP表
(16×4=64）

2R(3) SF(6) F(10)

40

37

38

34

36

33

35

39

加盟

ペア名

74.R

あざみ野ローン

Ray-touch

S&W

加盟

加盟

加盟

加盟

参加
資格

46

47

41

三菱化学

42

43

44

45 YokohamaSkyBlue

加盟

52

  所属
参加
資格

48

49

50

51

加盟

64

60

61

62

63

59

57

53

S&W

54

55

56

58

Bye

加盟

加盟

市ヶ尾高校

加盟

Misty circle

在学

加盟 SALUTE

加盟 市ヶ尾

加盟

S&W

加盟

在学

加盟 フローラ

市ヶ尾高校

加盟 ウィンフィールド

加盟

ウィンフィールド

在住

加盟

加盟

加盟



種目 男子５０才以上
(35)

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

総合 総合

菊池 功 55 24 小林 啓
永野 祐二 93 菊池・永野 持丸・富永 28 浅沼 正

関 庚三 8-2 8-6 渡部 潔
延藤 稔 5 井上・加藤 持丸・富永 1 田中 敏夫

井上 恒郎 1 8-6 8-2 5 持丸 健一 あざみ野ローン

加藤 哲巳 17 菊池・永野 持丸・富永 26 富永 正治 青葉台ローン

藤江 典明 8 8-3 W.O 6 有本 宏
谷口 日吉 14 40 松本 孝基

藤江・谷口 矢頭・扇屋

山崎 勝康 S&W 13 8-2 8-2 18 矢頭 克己
河野 唯通 T.W.H Hit & Run 23 菊池・永野 西村・坂東 39 扇屋 秀行

斎藤 正精 12 8-3 8-2 12 佐波 俊二
菅原 浩一郎 40 斎藤・菅原 佐波・石井 26 石井 鉄夫

8-1 8-0

川端 正彦 6 8 泉川 博毅 在住

森 雄一 7 平・梅津 西村・坂東 10 諏訪 哲夫 加盟

高木 政美 5 8-6 8-5 3 足立 晃
山浦 浩一 9 岩川・松井 4 大塚 信幸

8-0 岩川 好信
平・梅津 西村・坂東 4 松井 直樹

平 良弘 40 8-5 8-3 112 西村 浩
梅津 克己 122 長谷川・松田 西村・坂東 249 坂東 洋一

神崎 寛行 52 8-6 8-3 30 三河 忠由
児島 智 85 神崎・児島 三河・西澤 59 西澤 良一

川島 直樹 9-8（2） W.O

遠藤 幾勇 1 川島・遠藤

後藤 力 2 Ｗ．Ｏ 4 大谷 一郎
仲江川 清 2 神崎・児島 原田・松川 33 吉安 俊介

古屋 義 7 8-2 W.O 6 青木 禧武
川波 和章 28 8 田畑 憲昭

古屋・川波 原田・松川

市川 靖 13 8-5 8-1 16 原田 雅弘
吉原 望 14 長谷川・松田 葛貫・中野 81 松川 鎮雄

長谷川 茂 14 8-4 9-8(5) 16 前田 憲治
松田 勝 106 長谷川・松田 大内・長澤 26 細谷 弘文

8-6 8-1

長谷川 建夫 6 8 大内 浩司
下山 和弘 21 長谷川・松田 葛貫・中野 50 長澤 孝吉

加藤 澄夫 3 8-4 8-3 廣田 祐一郎
間淵 義宏 5 廣田・福垣 7 福垣 嘉浩

9-7 山岸 義久
畑・下山 葛貫・中野 6 武内 邦信

畑 明夫 39 8-1 8-1 42 葛貫 義一
下山 静夫 99 164 中野 哲夫

第１シード ： 菊池 功・永野 祐二（Misty circle）
第２シード ： 葛貫 義一・中野 哲夫 （青葉台ローン）

第３～４シード ： 西村 浩・坂東 洋一 （市ヶ尾）
第３～４シード ： 神崎 寛行・児島 智 （G.N-Tortoise） 10 第15回青葉区Dテニス大会

1R(1)

AOP表
48ドロー

QF(9)3R(5) F(25)SF(16)

西村・坂東 8-2

2R(3) QF(9)SF(16)F(25)

Bye

参加
資格

加盟

加盟

加盟

加盟

加盟

加盟

加盟

加盟

加盟

24

19

23

22

20

  所属選手名

Bye

G.N-Tortoise

加盟 東急嶮山

あざみ野ローン

青葉台ローン

加盟

加盟

加盟

参加
資格

選手名1R(1)2R(3)

  Bye

3R(5)

18

Bye

Bye

16

21

17

 

15

8

9

Bye

11

10

12

 

G.N-Tortoise

GrayClays

T-bridge

14

13 加盟

1

2

3

7

4

5

6

48

46

47在住

Misty circle

Bye

44

45加盟 G.N-Tortoise

41

40

  Bye

43

  Bye

39

ラディッシュ

在住 在住

加盟 東急嶮山

加盟

27

29

30

42

38

28

35

33

34

25

31

36

37

所属

G.N-Tortoise

Sleeping Sheep

ウッドTC

あざみ野ローン

32

26

加盟 Misty circle

在住 在住

塚本テニスカレッジ

加盟

  Bye

  Bye

加盟

Sleeping Sheep

市ヶ尾

ウィンフィールド

12 Sunday

加盟

加盟 塚本テニスカレッジ

加盟

加盟

加盟

加盟

あざみ野ローン

加盟

加盟 S&W

Misty circle

横浜ガーデン

S&W

加盟

ウィンフィールド

加盟 青葉台ローン

加盟 あざみ野ローン

在住

在勤 （株）CO７通信

加盟 市ヶ尾



青葉区ダブルス歴代ファイナリスト

優勝 準優勝

1996年 市が尾ローン 
サントリー
サンスポーツ 
青葉台ローン

1997年

1998年 サンスポーツ 
 フリー

1999年

2000年

2001年

東急嶮山 サンスポーツ
スポーツエリックス 横浜ガーデン

2002年

テニスハウスジップ サンスポーツ
サンスポーツ 横浜ガーデン
ＳＭＢＣ
Team LOB LOB

2003年

水主 直人 池谷 智隆
佐野 匠 岩淵 敬

2004年 今泉 浩明 石川 隆一
川波 和章 福井 久夫

上野 典子 サンスポーツ 太口 暢子 ｳｨﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ
平山 美穂 在住 吉田 典代 在勤

京瀧 正司 永井 学
中本 謙 古賀 公貴

2005年 角本 武郎 黒岩 正明
下山 静夫 大原 和夫

橋本 真澄 三菱化学 菊池 裕美 横浜ガーデン
加藤 聖子 ｳｨﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ 平山 美穂 在住

加藤 公子 ｳｨﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ 西村 悦子 東急嶮山
若生 洋子 サンスポーツ 高須賀 志保子 横浜ガーデン

中島 豊 あざみ野TS 池谷 智隆
海保 大介 在住 植木 暁生

2006年 石川 哲史 黒岩 正明
後藤 力 葛貫 義一

池谷 綾子 盛 皆子
加藤 博巳 加藤 公子

西村 悦子 東急嶮山 若生 洋子
高須賀 志保子 横浜ガーデン 東 紀代美

京瀧 正司 金本 朗彦
中本 謙 徐 理源

2007年 坂東 洋一 平 良弘 T-bridge
西村 浩 長井 信 青葉台田園

古久保 マリ ベル野あざみ 岡田 秀子
伊藤 恭子 ｳｨﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ 片渕 京子

フェスティナ ウィンフィールド

S&W

青葉台ローン

東急嶮山 青葉台ローン

あざみ野ローン

T.W.H Hit & Run

JTP

青葉台ローン

ﾌｪｽﾃｨﾅ

青葉台ローン

三菱化学

フェスティナ

東急嶮山

フェスティナ

青葉台ローン

あざみ野ローン

スポーツエリックス

青葉台ローン

橋本 ・ 秋葉

古賀 ・ 坂田

浜本 ・ 市川

若生 ・ 嶋村

池谷 ・ 岩淵

黒岩 ・ 大原

フェスティナ

青葉台ローン

サンスポーツ

坂倉 ・ 葛井

坂倉 ・ 葛井

あざみ野ローン

あざみ野ローン

桑野 ・ 石川

今泉 ・ 上林

若生 ・ 嶋村

青葉台ローン

東急嶮山

東急嶮山

女子

男子 大岡 ・ 江碕

粟路  ・ 畑

釜谷 ・ 盛

加藤 ・ 吉崎

岡庭 ・ 小松

男子

男子５０歳以上

福井 ・ 石川

畑  ・ 粟路

保坂 ・ 白砂

高橋 ・ 盛

あざみ野ローン

田中 ・ 川波

男子

男子

男子５０歳以上

青葉台ローン男子

女子 松本 ・ 大長 あざみ野ローン

河埜 ・ 谷口 横浜ガーデン

第12回

女子

女子５０歳以上

男子

男子５０歳以上

第11回

サンスポーツ

釜谷 ・ 盛 在住・ｳｨﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ

第８回

第９回

東急嶮山

T.W.H Hit & Run T.W.H Hit & Run

市ヶ尾

金田 ・ 葛貫

男子

女子

男子５０歳以上

女子

男子５０歳以上

女子

田辺 ・ 小林古賀 ・ 田野口

T.W.H Hit & Run

男子 古賀 ・ 田野口 青葉台ローン

三菱化学

若生 ・ 柴田

東急嶮山

東急嶮山

横浜ガーデン

三菱化学青葉台ローン

サンスポーツ 田中 ・ 嶋田

田中 ・ 嶋田

高橋 ・ 牛島

横浜ガーデン

小宮山 ・ 涌井

小田 ・ 谷川

女子

女子

男子

女子

女子

男子 田辺 ・ 小林

若生 ・ 久保田

男子 古賀 ・ 坂田

樋口 ・ 石川

第７回

第10回

第５回

第６回

第１回

第２回

第３回

第４回

男子５０歳以上

女子

女子５０歳以上

男子

男子５０歳以上

女子
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優勝 準優勝
京瀧 正司 金本 朗彦
中本 謙 徐 理源

2008年 畑 明夫 児島 智
茅本 敏男 神崎 寛行

池谷 綾子 岡田 秀子
神田 真澄 片渕 京子

京瀧 正司 仙田 浩一郎
中本 謙 高橋 秀企

2009年 菊池 功 葛貫 義一
永野 祐二 中野 哲夫

鈴木 裕美子 在住 高須賀 志保子 横浜ガーデン
水川 愛子 G.N-Tortoise 古久保 マリ ベル野あざみ

岡 公枝 ウィンフィールド 照沼 光代
入江 敦子 青葉台ローン 古川 志保美

大会役員
大会会長     菊地 侃二  （青葉区体育協会会長）
顧問        岡田 輝明 （青葉区区長）

白石 節子 （青葉区硬式テニス協会顧問）
大会委員長    河野 唯通 （青葉区硬式テニス協会会長）  
ﾄｰﾅﾒﾝﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ      松川 鎮雄
レフェリー    川波 和章
ﾛｰﾋﾞﾝｸﾞｱﾝﾊﾟｲﾔ 斉藤 正精、 袋本 隆史、坂口 久子、 友廣 景子、 

西村 悦子、葛貫 義一 、諸江 博子、山中 直子、片淵 京子
会計 古久保 マリ

女子

男子５０歳以上

女子５０歳以上 市ヶ尾

第13回 男子 T.W.H Hit & Run T.W.H Hit & Run

男子５０歳以上 あざみ野ローン

女子 東急嶮山

G.N-Tortoise

第14回 男子 T.W.H Hit & Run

Misty circle 青葉台ローン

T.W.H Hit & Run

フェスティナ


